

Hanstholm Fiskeriforening

Fibigersgade 2, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 44 78 70 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

Louise Brandt Rosenkilde
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanstholm Fiskeriforening
Fibigersgade 2
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 44 78 70 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jan N. Hansen, formand
Asger Christiansen
Allan Vestergaard
René Holmgreen Olsen
Martin Paulsen
Peter Sand
Henrik Bloch

Direktion

Jan Hansen, bestyrelsesformand

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bytorvet 34
7730 Hanstholm

Dattervirksomhed

Puljefiskeren, Hanstholm

Kapitalinteresser

Nordjysk Frysekasser I/S, Hanstholm
Pack and Sea A/S, Hanstholm

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af varetagelse af fiskeriets og fiskernes organisatoriske og politiske interesser. Den erhvervsmæssige hovedaktivitet er udlejning, håndtering og vask af fiskekasser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.946.562 mod 8.286.684 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.108 mod 510.684 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke foreningens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	7.946.562	8.286.684
1 Personaleomkostninger	-7.467.166	-7.435.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.291.537	-1.179.652
Driftsresultat	-812.141	-328.437
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	63.381	2.037
Indtægter af kapitalinteresser	1.245.281	724.508
Andre finansielle indtægter	105.083	136.557
Øvrige finansielle omkostninger	-22.496	-23.981
Resultat før skat	579.108	510.684
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	579.108	510.684
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.435	63.924
Overføres til overført resultat	600.543	446.760
Disponeret i alt	579.108	510.684

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	46.921	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.921</u>	<u>0</u>
3 Bygninger	2.383.670	2.629.342
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.481.475	2.952.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.865.145</u>	<u>5.581.986</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	194.854	131.473
6 Kapitalinteresser	7.344.627	7.429.443
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	365.505	365.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.904.986</u>	<u>7.926.421</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.817.052</u>	<u>13.508.407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.635.577	1.961.987
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.520	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.787
Andre tilgodehavender	626.073	318.902
Periodeafgrænsningsposter	126.661	92.706
Tilgodehavender i alt	<u>2.392.831</u>	<u>2.383.382</u>
Likvide beholdninger	4.730.225	4.100.316
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.123.056</u>	<u>6.483.698</u>
Aktiver i alt	<u>19.940.108</u>	<u>19.992.105</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.913.231	5.934.666
Overført resultat	<u>10.946.461</u>	<u>10.345.918</u>
Egenkapital i alt	<u>16.859.692</u>	<u>16.280.584</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>935.185</u>	<u>1.040.096</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>935.185</u>	<u>1.040.096</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	104.912	104.094
Gæld til pengeinstitutter	0	80.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.411	603.246
Anden gæld	1.639.668	1.561.957
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.240</u>	<u>321.675</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.145.231</u>	<u>2.671.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.080.416</u>	<u>3.711.521</u>
Passiver i alt	<u>19.940.108</u>	<u>19.992.105</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.514.582	6.535.376
Pensioner	811.317	767.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>141.267</u>	<u>132.593</u>
	<u>7.467.166</u>	<u>7.435.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
	 <u>31/12 2025</u>	 <u>31/12 2024</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>54.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>54.600</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-7.679</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-7.679</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>46.921</u>	<u>0</u>
3. Bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>9.059.130</u>	<u>9.059.130</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.059.130</u>	<u>9.059.130</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-6.429.788	-6.178.756
Årets af-/nedskrivninger	<u>-245.672</u>	<u>-251.032</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-6.675.460</u>	<u>-6.429.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.383.670</u>	<u>2.629.342</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	12.483.311	11.985.032
Tilgang i årets løb	564.000	789.879
Afgang i årets løb	<u>-305.600</u>	<u>-291.600</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>12.741.711</u>	<u>12.483.311</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-9.530.667	-8.899.651
Årets af-/nedskrivninger	-1.035.169	-922.616
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>305.600</u>	<u>291.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-10.260.236</u>	<u>-9.530.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.481.475</u>	<u>2.952.644</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	125.223	123.186
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>63.381</u>	<u>2.037</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>188.604</u>	<u>125.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>194.854</u>	<u>131.473</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Puljefiskeren	Hanstholm	84 %

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	1.620.000	1.620.000
Kostpris 31. december 2025	1.620.000	1.620.000
Opskrivninger 1. januar 2025	5.809.443	5.747.556
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.245.281	724.508
Udbytte	-1.330.097	-662.621
Opskrivninger 31. december 2025	5.724.627	5.809.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	7.344.627	7.429.443

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Nordjysk Frysekasser I/S	Hanstholm	50 %
Pack and Sea A/S	Hanstholm	33 %

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2025	365.505	365.505
Kostpris 31. december 2025	365.505	365.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	365.505	365.505

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.040.097	104.912	935.185	507.227
	1.040.097	104.912	935.185	507.227

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er deponeret pantebrev på 1.694.000 kr. i bygning på matr.nr. 39ae, Hansted og matr.nr. 39ca, Hansted.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret pantebrev på 1.400.000 kr. i bygning på matr.nr. 39ca, Hansted.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er deponeret løsøre pantebrev på 6.900.000 kr. i plastkasser og kassevaskanlæg.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Hanstholm Fiskeriforening har indgået en lejekontrakt, hvor selskabet har en samlet forpligtelse på 3.568 t.kr. i opsigelsesperioden.